mutua facit ut licet uos non utriq; for sam. sus censeatis
 uno tam ex nobis reo alter sine tris utia reatur esse possit;
 Illud sane est quod nos contendere in aliquo & certare mu-
 tuo faciat quodcum ambo filii uiri aequalit̄ reu simur
 plus tam unus quisq; in r̄m pro altero quā pro se timet
 parenter carissimi parenter reuerentis simi ut ro-
 gari uos q̄ liceat. ita possunt pignora sic amanda
 non amari. Quid tantū mali commeruimus. uel affector
 dilectissimi uel dñi reuerentissimi ut nob̄ nec tāquā filius
 reddat gratia. nec tāquā famulus remittatur offensā
 sepimus. ^{iam} ferme annus est ex quo nulla ad nos tā longe
 a uob̄ sit osscribita missis nullis paene indm̄ delinqua-
 tibus; tam longū lugendi tēpus inponitur nullos admo-
 dum maximorū criminū ut plus amē. scilicet ut pa-
 tris motus non d̄rimca amoris sint sed profectus cū
 quantū coheratio adtulit unius correctioni tantū
 correctio reddat mutae caritati. quāquā hoc illor ma-
 gis parenter facere conueniat quidem non nullis negotiis
 ueras uas cendis filius causas habent tu autē quid suscen-
 sis qui ex quo xp̄iani; factus et sc̄ia falsas habere desisti.
 Esto enim conuersi uinculā nr̄am paganus quondā non
 aequanimit̄ acceperis. ferendatunc fuit exdis similitu-
 dine studiorū sc̄ia discrepantia uoluntatū quando nobis
 sc̄ia amor non sus censebat sup̄sticio tam aduertabatur